

# Tines Blomster ApS

I L Tvedes Vej 3 D, 3000 Helsingør

CVR-nr. 29 83 56 32

## Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2016.



---

Tine Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tines Blomster ApS I L Tvedes Vej 3 D 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 29 83 56 32
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Tine Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	TMM ApS, Helsingør

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive blomsterforretning samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.672 t.kr. mod 1.432 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. mod 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 239 t.kr., nemlig fra 57 t.kr. til 296 t.kr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2016	2015
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.671.652</b>	<b>1.431.723</b>
1 Personaleomkostninger	-1.368.798	-1.398.227
<b>Driftsresultat</b>	<b>302.854</b>	<b>33.496</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.028	13.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	-3.342
2 Øvrige finansielle omkostninger	-577	-4.439
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.305</b>	<b>39.581</b>
3 Skat af årets resultat	0	-4.000
<b>Årets resultat</b>	<b>358.305</b>	<b>35.581</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.028	13.866
Overføres til overført resultat	302.277	21.715
<b>Disponeret i alt</b>	<b>358.305</b>	<b>35.581</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	171.289	115.261
7 Deposita	124.345	124.345
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>295.634</u>	<u>239.606</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>295.634</u></b>	<b><u>239.606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	119.964	128.355
Varebeholdninger i alt	<u>119.964</u>	<u>128.355</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	98.983	78.133
Tilgodehavender i alt	<u>98.983</u>	<u>78.133</u>
Likvide beholdninger	<u>296.258</u>	<u>56.594</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>515.205</u></b>	<b><u>263.082</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>810.839</u></b>	<b><u>502.688</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	125.000	125.000
9 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.289	35.261
10 Overført resultat	-38.583	-340.860
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>177.706</b>	<b>-180.599</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.930	176.432
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.842	59.567
Anden gæld	408.361	447.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>633.133</b>	<b>683.287</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>633.133</b>	<b>683.287</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>810.839</b>	<b>502.688</b>
11 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
12 <b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.144.814	1.231.858
Pensioner	88.824	60.855
Personalemkostninger i øvrigt	135.160	105.514
	<u>1.368.798</u>	<u>1.398.227</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	577	4.439
	<u>577</u>	<u>4.439</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af tidligere års skat	0	4.000
	<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. juli 2015		500.000
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u>500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		500.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<u>500.000</u>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2015		<u>239.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>		<u><b>239.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		<u>239.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>		<u><b>239.000</b></u>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>80.000</b></u>
Opskrivninger 1. juli 2015	35.261	21.395
Årets opskrivninger	<u>56.028</u>	<u>13.866</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2016</b>	<u><b>91.289</b></u>	<u><b>35.261</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>171.289</b></u>	<u><b>115.261</b></u>

#### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	<u>Regnskabs- mæssig værdi hos Tines Blomster ApS</u>
TMM ApS, Helsingør	100 %	171.289	56.028	171.289
		<u>171.289</u>	<u>56.028</u>	<u>171.289</u>

### 7. Deposita

Kostpris 1. juli 2015	<u>124.345</u>	<u>124.345</u>
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<u><b>124.345</b></u>	<u><b>124.345</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<u><b>124.345</b></u>	<u><b>124.345</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>9. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2015	35.261	21.395
Resultatandel	56.028	13.866
	<u>91.289</u>	<u>35.261</u>
<b>10. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2015	-340.860	-362.575
Årets overførte overskud	302.277	35.581
Regulering af resultatandel for tidligere år	0	-13.866
	<u>-38.583</u>	<u>-340.860</u>

## 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitut, har virksomheden afgivet virksomhedspant i aktiver på, i alt nom. 250 t.kr for engagement med Lokalbanken. Virksomhedens aktiver viser pr. balancedagen en samlet bogført værdi på, i alt 171 t.kr.

## 12. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 17 t.kr., som ikke er indregnet i årsrapporten for året 2015, da der er usikkerhed forbundet med den fremtidige anvendelse heraf.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

### 12. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.